
                                         
2020年４月７日 

 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久 

（コード番号：3418、東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣 

電話番号 06-4390-6544 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗営業に関するお知らせ 

 
このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された方々および関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げ

ます。 

当社は、７都府県を対象とした緊急事態宣言に伴い、全 92店舗中 49店舗について臨時休業することといた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。 

当社におきましては、お客様の安全を第一に、店舗で働くスタッフが安心して働けるよう、感染拡大防止に

取り組んでまいりました。こうした状況におきましても当社グループを応援くださるお客様及び関係者の皆様

にはご心配、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 臨時休業店舗について  

（１）臨時休業の実施店舗 

■東京都 

GARB tokyo/ Skew/ GARB 江ノ島/ GOOD MORNING CAFE&GRILL キュウリ/GOOD MORNING CAFE 品川シ―ズン

テラス（施設内 10 OVER 9 RUN CUBE 品川シーズンテラスも含む）/ GARB CENTRAL/ GOOD MORNING CAFE ル

ミネ池袋/ DRAWING HOUSE OF HIBIYA/否否三杯/ L'Antica Pizzeria da Michele 恵比寿/ GOOD MORNING 

CAFE&GRILL 虎ノ門/ GOOD MORNING CAFE早稲田/ Cucina Caffè OLIVA/RIBAYON/RIBAYON ATTACK/ GOOD 

MORNING CAFE 中野セントラルパーク/ Cielo y Rio HIGASHI/ Locanda MEAT ＆ ITALY/Privado/Blue 

Bar/SALONE VENDREDI/かのや萩原/東京アスリート食堂本店（施設内 10 OVER 9 RUN CUBE 錦町も含む）/東

京アスリート食堂 丸ノ内 

 

■神奈川県 

L'Antica Pizzeria da Michele 横浜  

 

■千葉県 

ARINCO イクスピアリ店（施設内 PARADIS イクスピアリ店も含む） 

 

■愛知県 

MU GARDEN TERRACE/BON COCOTTE 

 

■大阪 

monochrome/ Hamac de Paradis ICC/ CUORERUDINO/アスショク/ MEAL TOGETHER ROOF TERRACE/ Hamac de 

Paradis/ GARB DRESSING/ MOULiN/ Chandelier Table/TUFFE TERRACE EAT/BARKT/ NAKANOSHIMA SOCIAL EAT 

AWAKE/Table Nice/GARB monaque 

 

■兵庫 

IN THE GREEN GARDENS 



   

 

■京都 

Hamac de Paradis Latte / SLOW JET COFFEE IN THE ZOO/ SLOW JET COFFEE KODAI-JI/ Hamac de Paradis

寒梅館 

 

■福岡県 

L'Antica Pizzeria da Michele福岡/Nine Doors 

 

（２）実施期間 

 2020年４月８日（水）から４月 21日まで 

  ※ただし、一部店舗につきまして商業施設の要請により休業期間が異なる場合がございます。 

 

２． 今後の変更可能性 

今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況、政府・自治体等からの要請により、休業期間が変 

更される可能性がございます。当該変更を実施する場合には、その場合には当社ホームページ

（https://www.balnibarbi.com/initiative/）等にて随時お知らせいたします。 

 

３． 業績への影響 

2020 年７月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定でありますが、開示すべき事項が生じ

た場合は速やかにお知らせいたします。 

 

４．新型コロナウィルス感染予防対策と店舗営業について 

一部の営業継続をする店舗につきましては、お客様とスタッフの安全のために、感染防止に最大限の注

意を払いながら営業いたします。 

 

（１）店内における取り組み 

■入口、トイレに手指消毒用のアルコールを設置しております。 

■ 扉窓の開放及び換気を行ない、密閉空間とならないようにしております。 

 

（２）お席のご利用に関する取り組み 

■ グループでのご利用は「最大で４名様まで」とさせていただきます。お客様同士で充分な間隔を取っ

てご利用ください。 

  ・２名様用のお席は１名様でご利用ください。 

  ・４名様用のお席は２名様までのご利用となります。 

  ・６～８様用のお席は４名様でのご利用（最大４名様まで）となります。 

 

（３）サービススタッフの取り組み 

■ マスク着用にてお客様の対応をさせていただきます。 

■ 手洗い、うがい、咳エチケットの徹底に努めております。 

■ 検温を実施し、発熱や体調が優れないスタッフは出勤停止としています。 

■ 手指消毒用のアルコールにて、スタッフも定期的な除菌を行います。 

 

感染が一日も早く収束することを心より願いながら、スタッフ一同、感染予防および感染拡大防止に努めて

営業してまいります。 

 

以上 

 

 

 

 

https://www.balnibarbi.com/initiative/

